关于举办《眼科护理管理创新与眼科专科品牌建设》学习班
暨广东省护理学会第七届眼科护理专业委员会第五次会议的通知
（国家级继续医学教育项目  项目编号：2016-14-05-679 ）
[bookmark: _GoBack]护理管理创新是提升医院服务品质的重要手段，也是医院护理质量持续改进的重要内容。护理质量作为衡量医院医疗服务质量的重要指标，它直接影响着医院的临床质量、社会形象和经济效益等，广东省护理学会眼科护理专业委员会拟举办《眼科护理管理创新与眼科专科品牌建设》学习班，暨广东省护理学会第七届眼科护理专业委员会第五次会议。课程主要内容是护理质量控制、手术室与供应室消毒隔离技术、现代护理管理工具运用、精细化管理、护理礼仪与医院形象等。参加学习者可获得国家级继续医学教育项目Ⅰ类学分10分。现将有关事宜通知如下：
一、主要授课内容
1. 眼科围手术期感染控制与眼内炎预防
2. 眼科病房消毒隔离实施与监测技术
3. 白内障超声乳化手术多台连接的细节管理与质量控制
4. 眼科精细器械的科学化管理成效
5. 常用管理工具在护理质量管理中的应用
6. 分级诊疗与眼科门诊管理策略
7. 精准医疗与眼科专科护理发展的思考
8. 护理礼仪与医院形象
9. 现场管理应用于临床一线护理质量控制与成效分享
10. 眼科日间病房精细化管理流程的建立与实施

二、参会对象
1. 第七届广东省护理学会眼科护理专业委员会主任委员、副主任委员、常务委员及委员务必参加。
2. 各级医院眼科护士长及专科护理骨干。

三、报到时间、上课地点：广州金城宾馆
1. 报到时间：2016年8月25日14:30-17:30
2. 学习时间：2016年8月25日～8月27日
3.地址：广州市越秀区东华北路168号（中山大学附属第一医院东山院区后门对面）电话：020—87754888转86808、86809、86819.
4.乘车路线：
（1）广州火车站、长途汽车站乘地铁：2号线转1号线到东山口出站；也可以乘6号线到东山口出站。
（2）公共汽车：1路、3路、30路、44路、215路、811路、813路均可。

四、培训费
1、培训费600元/人（含资料费）。
2、食宿统一安排，费用自理，回原单位按规定报销。外地学员必带身份证。
3、培训费缴费方式:可交现金、刷卡、支票等方式支付。
4、请参加学习班的各位学员必须带《卫生专业技术人员继续教育IC卡》，于报到时录入学分。逾期录入“卫生科教管理平台”将不予认可。

五. 报名方法及联系方式：
请将参加学习班回执填好并加盖单位公章，于2016年8月18日前将回执以电子邮件方式发到联系人邮箱，以便安排食宿。接受电话报名。
联系人：  吴素虹               卢素芬                许佩珍
电  话：  13600049793          13660464383           13480244662
邮  箱： wshwsh2015@126.com    wshlsf@126.com    xuPiezhenzhn@126.com

广东省护理学会眼科护理专业委员会
2016年7月18日

 ………………………………………………………………………
  《眼科护理管理创新与眼科专科品牌建设》学习班回执表

请务必于8月 18日回执至以上联系方式

	姓名
	职称
	职务
	学历
	单位
	手机号码
	邮箱
	是否住宿

                                                    单位盖章
                                                    年   月    日